
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 19.03.2014  № 172  
 
 О внесении изменений в 

Постановление Администрации Бакчарского 
района от 06.05.2011 г. № 221 «Об 
организации личного приема граждан в 
Администрации Бакчарского района Томской 
области» 

 

 

 
 
В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации информации об организации  

личного приема граждан в Администрации Бакчарского района, 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.  Изменить  Приложение 1 к Постановлению Администрации Бакчарского района от 

06.05.2011 г. № 221 «Об организации личного приема граждан в Администрации 
Бакчарского района Томской области» и утвердить график личного приема граждан в 
Администрации Бакчарского района Томской области, согласно приложению № 1 к 
настоящему Постановлению. 

2. Разместить информацию об изменении графика личного приема граждан на 
официальном сайте МО «Бакчарский район» в сети Интернет. 

3. Заместителям Главы Бакчарского района и руководителям органов администрации 
организовать личный прием граждан в установленные графиком часы; 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Главы района, управляющего делами (Ладяев И.А.). 

 
 
 

 

Глава района  Д.В. Донской 
 
 
 



 
Приложение № 1  

к Постановлению Администрации Бакчарского района от 19.03.2014г. № 172 
 

ГРАФИК 
ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН  

В АДМИНИСТРАЦИИ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
 

№ Фамилия и 
инициалы 

Должность Место приема Часы приема 

1 Донской 
Дмитрий  
Валерьевич 

Глава Бакчарского района         с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 308  

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 

2 Ладяев  
Игорь 
Анатольевич 

Заместитель Главы 
района, Управляющий 
делами 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 311 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
3 Гусева  

Ирина  
Витальевна 

Заместитель Главы 
района по социальным 
вопросам 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 314 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
4 Масловский  

Андрей 
Николаевич 

Заместитель Главы 
района по развитию села 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 213 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
5 Сибирякова  

Лидия 
Федоровна 

Начальник отдела 
образования 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 217 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
6 Сибиряков 

Дмитрий 
Викторович 

Начальник финансового 
отдела 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 318 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
7 Штенников 

Александр 
Анатольевич 

Начальник отдела 
сельского хозяйства 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 215 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
8 Зелинский 

Евгений  
Владимирович 

Начальник отдела по 
вопросам 
жизнеобеспечения и 
безопасности 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 214 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 

9 ГОРЛОВА 
Татьяна Викторовна 

Начальник отдела 
имущественных 
отношений и 
муниципальных закупок 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 205 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 

 
 
 
 
 


